
муниципальное бюджетное общеобразовательная учреждение  

«Новогородская средняя общеобразовательная школа № 3» 
663803, Красноярский край, Иланский район, с. Новогородка, ул. Советская, 37 

ПРИКАЗ 

с. Новогородка 

Иланский район 

№ 95  « 18 » мая 202 2 г. 

          
 

 

Об утверждении состава групп обучающихся 

Центра образования естественно-научной 

и технологической направленностей «Точка роста» 
 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом 

Министерства образования Красноярского края от 30.11.2021г. № 661-11-65, 

приказом директора школы №93 от 18.05.2022 г. «О создании Центра 

образования естественно-научной и технологической направленностей 

«Точка роста» на базе МБОУ «Новогородская  СОШ №3», учитывая 

методические рекомендации по созданию и функционированию в 

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и 

малых городах, центров образования естественно-научной и технологической 

направленностей №Р-6 от 12.01.2021г, на основании заявлений родителей 

(законных представителей) обучающихся, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01.09.2022г. обучающихся МБОУ «Новогородская  СОШ 

№3» на курсы внеурочной деятельности и в объединения 

дополнительного образования Центра «Точка роста» естественно-

научной и технологической направленности и утвердить состав групп 

согласно следующей таблице: 

№ Количество 

обучающихся в группе 

Наименование 

программы 

ФИО педагога 

Внеурочная деятельность 

1. 1 группа 15 человек 

(приложение 1) 

«Экспериментальная 

география» 

Брюханова 

Наталья 

Валерьевна 

2. 1 группа 15 человек 

(приложение 2) 

«Практическая 

биология» 

Федорова 

Ольга 

Артуровна 

Дополнительное образование 



1 1 группа 15 человек 

(приложение 3) 

«Академия Лего» Слепенкова 

Анастасия 

Андреевна 

2 2 группы по 15 человек 

(приложение 4) 

«Физика в 

исследованиях» 

Ходусова 

Ирина 

Владимировна 

3. 1 группа 15 человек 

(приложение 5) 

«Сити – Фермерство» Брюханова 

Наталья 

Валерьевна 

4. 1 группа 15 человек 

(приложение 6) 

Народные традиции в 

ДПИ» 

Козловская 

Лилия 

Владимировна 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                    Е.А.Мясоедова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1. 

Состав групп обучающихся, зачисленных на курс внеурочной деятельности 

«Экспериментальная география», руководитель: Брюханова Наталья 

Валерьевна. 

 

№ ФИО Год рождения 

1 Позднякова Наталья Федоровна 15.04.2011 

2 Хилькевич Алена Александровна 16.06.2011 

3 Гарин Максим Геннадьевич 31.03.2011 

4 Мицук Станислав Викторович 21.08.2011 

5 Бокаленко Дарья Александровна 30.12.2011 

6 Внуков Артём Павлович 17.10.2010 

7 Красовская Дарья Викторовна 20.10.2010 

8 Кушнаренко Софья Сергеевна 21.11.2011 

9 Майкос Илья Николаевич 15.09.2010 

10 Позднякова Наталья Федоровна 15.04.2011 

11 Хилькевич Алена Александровна 16.06.2011 

12 Гарин Максим Геннадьевич 31.03.2011 

13 Алексиевич Яков Тимофеевич 13.03.2010 

14 Барановская  Анастасия Леонидовна  23.10.2010 

15 Гульковская Екатерина Романовна 11.07.2010 

 

Приложение 2. 

Состав групп обучающихся, зачисленных на курс внеурочной деятельности 

«Практическая биология», руководитель: Федорова Ольга Артуровна. 

 

№ ФИО Год рождения 

1 Позднякова Наталья Федоровна 15.04.2011 

2 Хилькевич Алена Александровна 16.06.2011 

3 Гарин Максим Геннадьевич 31.03.2011 

4 Мицук Станислав Викторович 21.08.2011 

5 Бокаленко Дарья Александровна 30.12.2011 

6 Внуков Артём Павлович 17.10.2010 

7 Красовская Дарья Викторовна 20.10.2010 

8 Кушнаренко Софья Сергеевна 21.11.2011 

9 Майкос Илья Николаевич 15.09.2010 

10 Позднякова Наталья Федоровна 15.04.2011 

11 Хилькевич Алена Александровна 16.06.2011 

12 Гарин Максим Геннадьевич 31.03.2011 

13 Алексиевич Яков Тимофеевич 13.03.2010 

14 Барановская  Анастасия Леонидовна  23.10.2010 



15 Гульковская Екатерина Романовна 11.07.2010 

 

Приложение 3. 

Состав групп обучающихся, зачисленных в объединение дополнительного 

образования 

«Академия Лего», руководитель: Слепенкова Анастасия Андреевна. 

 

№ ФИО Год рождения 

1 Тараруев Алексей Андреевич 19.11.2012 

2 Младов Иван Владимирович 23.11.2012 

3 Дубкова Александра Сергеевна 09.03.2013 

4 Сморыгина Вероника Георгиевна 19.03.2013 

5 Поздняков Илья Сергеевич 14.05.2013 

6 Чеберяк Матвей Вячеславович  01.06.2013 

7 Григорьева Полина Павловна 22.07.2013 

8 Ходусов  Илья Сергеевич 07.08.2013 

9 Брюханов Иван Сергеевич 01.08.2013 

10 Шелест Тимофей Николаевич 21.08.2013 

11 Мурзо Дмитрий Владимирович 27.08.2013 

12 Ворожбит Мария Игоревна 29.08.2012 

13 Ратахина Татьяна Анатольвена 02.04.2012 

14 Байкалов Михаил Иванович 01.01.2014 

15 Ворожбит Елена Игоревна 18.08.2014 

 

Приложение 4 

Состав групп обучающихся, зачисленных в объединение дополнительного 

образования 

««Физика в исследованиях»», руководитель: Ходусова Ирина Владимировна 

 

№ ФИО Год рождения 

1 группа 

1 Алексиевич Яков Тимофеевич 13.03.2010 

2 Барановская  Анастасия Леонидовна  23.10.2010 

3 Гульковская Екатерина Романовна 11.07.2010 

4 Галахова Юлия Дмитриевна 06.09.2010 

5 Мицук Сергей Викторович 28.05.2010 

6 Боканов Данил Эдуардович  18.04.2010 

7 Гринкевич Артём Александрович 23.12.2009 

8 Гульковский Валентин Романович 24.06.2009 

9 Михайлов Кирилл Дмитриевич 12.02.2009 

10 Тимофеев Роман Сергеевич 15.06.2009 



11 Трубчанинова Валерия Александровна 29.08.2009 

12 Позднякова Александра Федоровна 31.03.2009 

13 Лаптиенко Тимофей Владимирович 04.12.2008 

14 Младова Лидия Владимировна 04.10.2008 

15 Боканов Илья Эдуардович 24.03.2009 

2 группа  

1 Адиканко Дмитрий Романович 05.08.2006 

2 Алешкина Дарья Дмитриевна 22.05.2006 

3 Брюханов Захар Сергеевич 20.02.2006 

4 Грищенко Александр Андреевич 08.09.2005 

5 Козловская Алина Егоровна 13.04.2005 

6 Копылова Екатерина Владимировна 20.05.2005 

7 Слепенков Александр Валерьевич 26.08.2005 

8 Тимофеева Алина Сергеевна 10.03.2006 

9 Тиханова Надежда Евгеньевна 18.09.2005 

10 Ходусова Александра Сергеевна 04.03.2005 

11 Чеберяк Ксения Вячеславовна 27.02.2006 

12 Алексеевич Николай Викторович 17.11.2004 

13 Леонович Ангелина Викторовна 22.11.2004 

14 Пыльнова Диана Александровна 09.05.2004 

15 Таболич Юлия Викторовна 28.12.2004 

 

Приложение 5. 

Состав групп обучающихся, зачисленных в объединение дополнительного 

образования 

««Сити – Фермерство»», руководитель: Брюханова Наталья Валерьевна. 

 

№ ФИО Год рождения 

1 Заморозова Анастасия Павловна 06.05.2007 

2 Коробицын Ефим Михайлович 29.08.2008 

3 Гришина Юлия Павловна 24.03.2007 

4 Лецрих Захар Владимирович 11.01.2008 

5 Мясоедов Иван Сергеевич 15.04.2008 

6 Пыльнова Наталья Александровна 20.03.2008 

7 Дыба Евгений Александрович 07.07.2008 

8 Алексиевич Илья Тимофеевич 02.04.2007 

9 Алешкин Максим Дмитриевич 29.07.2007 

10 Барановская Валерия Леонидовна 02.01.2008 

11 Красовский Константин Викторович 30.08.2007 

12 Кежватов Кирилл Васильевич 01.08.2007 

13 Радченко Вячеслав Васильевич 03.09.2007 

14 Чуринов Алексей Федорович 17.05.2007 

15 Егорова Арина Владимировна 24.05.2007 



Приложение 6. 

Состав групп обучающихся, зачисленных в объединение дополнительного 

образования 

«Народные традиции в ДПИ», руководитель Козловская Лилия 

Владимировна 

№ ФИО Год рождения 

1 Заморозова Анастасия Павловна 06.05.2007 

2 Коробицын Ефим Михайлович 29.08.2008 

3 Гришина Юлия Павловна 24.03.2007 

4 Лецрих Захар Владимирович 11.01.2008 

5 Мясоедов Иван Сергеевич 15.04.2008 

6 Пыльнова Наталья Александровна 20.03.2008 

7 Дыба Евгений Александрович 07.07.2008 

8 Алексиевич Илья Тимофеевич 02.04.2007 

9 Алешкин Максим Дмитриевич 29.07.2007 

10 Барановская Валерия Леонидовна 02.01.2008 

11 Красовский Константин Викторович 30.08.2007 

12 Кежватов Кирилл Васильевич 01.08.2007 

13 Радченко Вячеслав Васильевич 03.09.2007 

14 Чуринов Алексей Федорович 17.05.2007 

15 Егорова Арина Владимировна 24.05.2007 

 

 


